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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/28/2025 

 

 
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że  

w postępowaniu na dostawę sprzętu kuchennego, sprzętu gospodarstwa domowego 

(krajalnica do żywności, maszyna wieloczynnościowa, szafy chłodnicze itp.), wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

iż udzielił następujących wyjaśnień: 

 

WNIOSEK NR 1 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 2 – Jedyna maszyna, dostępna na rynku spełniająca opis przedmiotu zamówienia 

posiada możliwość krojenia chleba o długości max do 38 cm – uprzejmie proszę  

o dopuszczenie. Ponadto maszyny tego typu nie mają możliwości regulacji grubości krojenia 

kromek – proszę o dopuszczenie krajalnicy z możliwością krojenia kromek, o grubości 11 lub 

13 mm. 

Odpowiedź:  

Wskazane zapisy OPZ nie określają potrzeby regulacji grubości krojonych kromek,  

a wielkość jest określona przedziałem dopuszczającym rozwiązanie w zakresie od 11 mm do 

13 mm. Wskazana wielkość 38 mieści się w parametrach "do 40 cm". 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian. 

 

WNIOSEK NR 2 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 9 – Maszyna do mielenia mięsa o dużej wydajności pkt 12 – Maszynki do 

mielenia mięsa pasujące do opisu przedmiotu zamówienia nie posiadają tacek o wymiarze 
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310 x 410 x 60 mm (+/- 10%), uprzejmie proszę o dopuszczenie tacki o wymiarze 300 x 240 

x 60 mm (+/- 10%) 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający 

pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian. 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, nie dokona 

zmiany treści SWZ oraz nie dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian, tj. 02.04.2025 r. godz. 08:00. 

 

 

z upoważnienia Komendanta 

2. Regionalnej Bazy Logistycznej 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

/-/ wz. Anna STELMASZCZYK 


